PERAŠ DOO Novi Sad
Telefon Rumenačka: 021/6546-537
Telefon Temerinska: 021/6412-287
Temerinska 147 (kod Najlon pijace)
Rumenačka 148, Novi Sad
Račun: 160-119606-61 Intesa Banca
AKUMULATORSKA RUČNA KRUŽNA TESTERA
SCHEPPACH IXES BC-HCS165-X
11.990,00 RSD
Napon : 20 V
Broj obrtaja u minuti : 4500
Spoljni prečnik lista testere : 165 mm
Spoljni prečnik lista testere : 20 mm
Kapacitet sečenja (90°) : 55 mm
Kapacitet sečenja (45°) : 40 mm
Dimenzije : 295 x 180 x 200 mm
Težina : 2,5 kg
UREĐAJ SE ISPORUČUJE BEZ BATERIJE I PUNJAČA
Brend Scheppach
Garancija 5 godina garancija
Namena Hobi
Pogon Akumulatorski
SKU: 2095